
REF. TAR30830

1 295 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård med 11 Sovrum till salu i Tarragona, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43800

11
Sovrum  

6
Badrum  

895m²
Planlösning  

31.260m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus på landet med nästan 4 hektar mark, 3
huvudbyggnader och extrabyggnader till salu i Valls,
Tarragona.

Utmärkt rustikt hus på landet med mer än 30 000 m² mark och två byggnader till salu
i Tarragona.

Godset består av två väl differentierade områden: omkretsområdet, som har stora
naturgräsytor, kombinerat med skogs- och lundområden och som omger det centrala
utrymme där vi hittar två huvudbyggnader som fungerar som två fristående hus.

Den första och största, har ett stort, mycket ljust kök, ett vardagsrum och fyra
sovrum, inklusive huvudmästarsviten med eget badrum på bottenvåningen.

Det andra av husen har också 4 sovrum, ett kök på bottenvåningen och ett rymligt
vardagsrum / matsal.

I utrymmet som förenar båda byggnaderna ritas en terrass som kan delas av båda
husen och där det också finns en grillplats.

Tillsammans med dessa två byggnader hittar vi också en halvt underjordisk byggnad,
aktiverad som garage för upp till 4 fordon, gym, arbetsrum, kök, matsal och ett extra
sovrum.

Ett utmärkt tillfälle att förvärva en fastighet med exceptionella egenskaper i
huvudstaden i Alt Camp -regionen, bara 20 kilometer från Tarragona och dess kust.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tar30830

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Solpaneler, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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